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
l’immobilier profi te d’une belle cote 
d’amour, avec une valorisation de 1 à 
2 % par an en moyenne, des travaux 
permettront de négocier son bien sans 
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l’immobilier, les notaires ne sauront 
que vous encourager à préférer une 
restauration de qualité. Elle repose 
sur des entreprises qui offrent des ga-
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qui feront toute la différence aux yeux 
des acheteurs, puisque ces justifi ca-
tifs contribuent à alimenter une sorte 
de carnet d’entretien du bien, un pas-
seport exigé depuis peu dans les co-
propriétés.

Des travaux 100 % utiles
Toujours vus d’un très bon œil, les tra-
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yeux des acheteurs. Cela passe par 
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l’isolation des murs et de la toiture. 
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ou de l’appartement. Au moment de 
revendre, les acheteurs attachent un 
intérêt particulier à la lecture des dia-
gnostics immobiliers, et notamment 
celui consacré aux performances 
énergétiques (DPE).
Il en va de même pour toutes les amé-
liorations qui vont permettre d’abais-
ser la facture d’énergie. Une ancienne 
chaudière fuel pourra avantageuse-

ment être remplacée par une pompe 
à chaleur. De même qu’un chauffage 
d’appoint plus vertueux au plan envi-
ronnemental, de type poêle à bois ou 
granulé, constitue un bon investisse-
ment.
Signalons que ces aménagements 
doivent aussi s’accompagner d’un 
bon entretien du bien. Ce qui revient à 
surveiller sa toiture de près pour éviter 
que les lichens ne viennent l’altérer. 
Un démoussage s’impose donc tous 
les 4 à 5 ans. Il permet aussi de re-
pérer les tuiles cassées qui pourraient 
provoquer des infi ltrations.  
Si ces travaux permettent de vendre 
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son bien plus cher…
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nagement de combles - donne une 
plus-value. De même, la cuisine et la 
salle de bain aménagées jouent favo-
rablement au moment de l’évaluation. 
Encore plus si la propriété compte un 
espace bien-être avec spa, sauna ou 
un extérieur avec piscine chauffée.
Les extensions légères, type véran-
da, agrandissement à ossature bois, 
donnent aussi de la plus-value à une 
maison. Forcément puisqu’elles per-
mettent d’augmenter la surface ha-
bitable. Des aménagements encore 
plus appréciés des acheteurs car il 
s’agit de pièces donnant directement 
sur l’extérieur. 
Quant au confort intérieur, si tous les 
goûts et couleurs sont dans la nature, 
il vaut mieux relooker les pièces à la 
déco surannée… Cela permet de se 
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staging qui donne une tout autre di-
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BAILLEUL� 219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,29 % 
charge acquéreur
Résidence ''les Jardins du Peintre'', au 2e 
étage avec asc. A 2 pas de la Grand Place 
et commodités. Bel appart type 3 compr hall 
d'entrée, salon séj avec bow window, cuis 
aménagée équipée, sdb, WC, 2 belles ch. 
Gge 1 voit, cave. Appart lumineux, emplact de 
1er choix. Copropriété de 83 lots, 1480 € de 
charges annuelles.  Réf C601 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 - immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 500 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,81 % charge 
acquéreur
EXCLUSIVITÉ : secteur rue Merville, résid sécuri-
sée av asc, appt type 3 av balcon, cave et pkg privat, 
situé au dernier étage. WC, SEJ ouvert / CUIS 
EQUIPEE, SDB, CH, BUREAU (ou ch). Charges 
env 413  € /trim (eau froide, entret communs, frais 
asc, frais syndic..) Copropriété de 3 lots, 1653 € de 
charges annuelles. DPE vierge. Réf 13078/1918

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge 
acquéreur
En centre ville, dans résidence sécurisée avec 
ascenseur : Bel appartement à moderniser d'env 
107 m2 avec balcon, cave, parking et garage offrant 
hall, deux chambres, salon-sam env 40m2, cuisine 
(non équipée), sdb, wc, cellier. RENS ETUDE 
Copropriété de 4 lots, 1676 € de charges annuelles.  
Réf 13078/1898 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES
198 700 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Appart T3 d'env 89 m2 avec balcon 
exposé sud. Il propose : cuisine de 8,62 m2 ouverte 
sur Salon/séjour de 28 m2. 1 chambre de 15 m2 
et 1 ch 12 m2 donnant sur terrasse. Sdb. Cet appt 
dispose également d'1 gd garage et 2 places de 
parking. Copropriété de 4 lots, 960 € de charges 
annuelles.  Réf C673 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 500 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,81 % charge 
acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ : Résidence La clefs des 
Champs, proche centre commercial Leclerc, bel 
appt type 3 d'env 60m2 avec balcon, parking, situé 
au 2nd étage. Vue dégagée sur les jardins. Belle 
luminosité. Charges env 137 €/mois. Rens étude 
Copropriété de 3 lots, 1644 € de charges annuelles. 
DPE vierge. Réf 13078/1936

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € soit 4,82 % charge 
acquéreur
GRAND PLACE Au 2d étage gde bâtisse entièrt 
rénovée, bel appt neuf av place de pkg privat et 
cave. Vaste hall d'entrée av nb rangt, pce de vie ouv/
cuis (pt balcon vue privilégiée sur beffroi), cellier, 3 
ch dont 1 suite parentale, sdb, vestiaire. CC gaz 
indiv. Plein coeur de ville, prox commodités. Rare 
sur le secteur. Réf C578

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 71 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 9,23 % charge 
acquéreur
Secteur lycée des Flandres, résidence av asc, 
appart type 2 env 33,49 m2 av cave, à rafraîchir: 
Hall, wc, esp cuis semi-ouvert sur séj, ch, sdb. Rens 
étude. Fen pvc + persiennes / cumulus. Charges 
env 358 € / trim (chauf, eau froide, entret communs, 
asc, frais syndic...) Copropriété 2 lots, 1432 € de 
charges annuelles. DPE vierge. Réf 13078/1931

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,14 % 
charge acquéreur
CENTRE-VILLE - SPÉCIAL INVESTISSEUR 
- Appartement de TYPE 4 avec garage de 
98m2 env. en très bon état Loyer :504,90 €/
mois dans petite copropriété avec ascenseur 
Chauffage central gaz individuel Copropriété 
de 17 lots, 2280 € de charges annuelles.  
Réf H4998 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

ARNEKE� 110 500 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5,24 % 
charge acquéreur
Maison semi individuelle avec gge sur 471 m2 : 
Rdc : Salon/séj, cuis équipée, salle d'eau avec 
douche, débarras, wc 1er étage : Palier des-
servant 4 ch dont une petite, une pièce amé-
nageable, grenier Garage Jardin Chauffage 
poêle pellets et électrique Menuiseries PVC 
double vitrage. DPE vierge. Réf 458

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 71 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 9,23 % charge 
acquéreur
Dans résidence avec ascenseur, bel appar-
tement de type 2 très lumineux d'env 33m2 
avec cave. Rens étude Copropriété de 2 lots, 
1432 € de charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 13078/1912

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 223 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,72 % charge 
acquéreur
Bel appt 127 m2 avec balcon, garage, parking 
et cave centre ville Hall d'entrée, Salon/Séjour 
44 m2, cuis, Sdb, 2 ch (poss 3), buanderie, 
wc. Chauf électrique Menuiserie Alu double 
vitrage. Appt à rafraîchir Résidence plein sud 
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
MAISON INDIV A RÉNOVER  EN 
TOTALITÉ BÂTIE SUR TERRAIN 541 m2 AV 
GGE, JARDIN ET DÉPENDANCE Compr 
salon/sàm, cuis/séj, véranda, cave, ch sur 
voûte, cellier, wc, sdb, atelier, étage 3 ch. 
Fen bois simple vitrage et pvc dble vitrage. 
Convect charbon et élec. Chalet jardin. IDEAL 
1ère ACQUISITION. EN CAMPAGNE, A 5 MN 
DE L'A 25 Réf H120063 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

BERTHEN� 238 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,70 % 
charge acquéreur
MONT DES CATS - Maison semi individuelle sur 
parcelle de 474 m2 Charmante maison compr : Hall 
d'entrée, Séjour avec chem feu de bois, cuis équi-
pée, Salon, Bureau, Salle de bains avec douche 
et wc 1er étage : 3 ch. Dépendance Jardin expo-
sée plein sud Chauf central fioul Menuiseries Bois 
simple vitrage. DPE vierge. Réf 434

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CAESTRE
76 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison mitoyenne située rue 
Henri Ternynck (sans jardin ni cour) - Au rez-
de-chaussée : séjour, cuisine ouverte, salle 
de bains et WC séparé - A l'étage : deux 
chambres et grenier - Chauffage central au 
gaz DPE exempté. Réf 12981/38

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 204 875 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 875 € soit 5,06 % charge 
acquéreur
Maison dans le centre ville érigée sur 115 m2, compr 
salon- salle à manger avec cfbi et poële à pellets, 
cuis équipée et aménagée, 2 ch, sdb, bureau, cel-
lier, débarras, lingerie-buanderie, wc (tout à l'égout), 
cave voutée. Grenier aménageable. Cour emmu-
rée et garage une voiture. CLASSE ENERGIE: en 
cours. Réf E59CA28

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ESTAIRES
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison LOUEE - Exclusivité, rue du Collège, 
maison mitoyenne érigée sur 138 m2 de parcelle - 
Surface habitable de 72 m2 (au rdc : séjour, cuisine 
ouverte, WC - à l'étage : 3 ch et sdb - grand grenier, 
jardin en façade et cour sur l'arrière) - Chauffage 
central au Gaz - Location 596 euros / mois HC 
Réf 12981/51 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BERTHEN
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du Mont des Cats, maison semi indi-
viduelle érigée sur environ 470 m2 de parcelle 
- 125 m2 de surface habitable, belle pièce de 
vie, 3 chambres à l'étage - Jardin agréable 
sur l'avant de la maison, exposé plein sud - 
Travaux à prévoir, beau potentiel - Pour amou-
reux du site ! DPE vierge. Réf 12980/94

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CAESTRE
335 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, vaste maison située au coeur du 
village offrant de gros volumes (actuellement 
180 m2 habitables - surface utile d'environ 400 
m2) - Chauffage central au gaz - Bon état géné-
ral (travaux de rafraichissement, à remettre au 
goût du jour) - Beau potentiel ! Réf 12981/49

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 234 750 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € soit 4,33 % 
charge acquéreur
Maison typique années 1930 avec jardin et dépend 
bâtie sur terrain 446 m2, couloir d'entrée, salon/
séj, sàm, cuis a/e, cave, cellier, véranda av accès 
terrasse. Etage sdb, 2 ch, grenier aménageable 50 
m2. CC au gaz, cumulus. Tt à l'égout, citerne d'eau 
de pluie. Double vitrage pvc et simple vitrage bois. 3 
Chem. Réf H120071 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES� 297 500 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,39 % 
charge acquéreur
Maison individuelle avec jardin et garage d'une 
surface habitable d'env  190 m2 habitables. 
Elle comprend une salle à manger, un salon, 
une cuisine équipée, une salle de bains, une 
véranda, 5 belles chambres, une salle d'eau. 
Maison spacieuse à proximité du centre ville 
Réf D2152 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € soit 5,40 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE Maison de ville d'env 90 m2 hab sur 
parcelle 575 m2, située à prox de l'Hôpital. Rdc salon, 
séjour, cuis, des wc, sdb et beau jardin. L'étage 
dispose de 2 ch. Poss faire 1 ch au rdc. MAISON 
SAINE SITUEE A PROX DES COMMODITES. 
Prévoir rénovation globale (sauf menuiseries, assai-
nist et toiture ppale) DPE vierge. Réf D2166
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
167 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, au coeur du village, vaste maison 
(ancien commerce) avec accès arrière sur 
autre rue, environ 130 m2 habitables (possibi-
lité + par aménagement de grenier). Idéal 1er 
acquisition, investissement ou installation pro-
fessionnelle ! Réf 12981/47 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 148 000 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,23 % 
charge acquéreur
Maison semi individuelle avec garage et jardin 
à rénover comprenant : Rez-de-chaussée : 
Hall d'entrée, salon, salle à manger, cuisine, 
wc 1er étage : Palier desservant 3 chambres et 
une salle de bains Grenier aménageable Cave 
Chauffage central gaz Garage Terrasse Jardin 
Travaux à prévoir. DPE vierge. Réf 372

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 173 500 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 5,15 % charge 
acquéreur
Maison en exclusivité à conforter située à 10 
minutes à pieds du centre-ville sur une par-
celle de 372 m2 Rdc : hall d'entrée, salon, 
séjour, cuisine, salle de bain (baignoire), cave. 
A l'étage, 2 chambres, un bureau, une salle 
d'eau (douche). Grenier, jardin. DPE vierge. 
Réf H6440

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 210 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € soit 5,40 % 
charge acquéreur
Maison 1960 située à 10 min à pied de la Gare. Surf 
hab d'env 105 m2 avec jardin et 2 gges (non attenants). 
Rdc : entrée, séj, cuis équipée avec espace repas, sdb, 
cave. L'étage compr 4 ch d'env 9 m2 et grenier amé-
nageable. MAISON BIEN ENTRETENUE SITUEE A 
10 MN A PIED DE LA GARE - PREVOIR REMISE AU 
GOUT DU JOUR Réf D2162 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox. centre village sur 643 m2, spacieuse 
maison individuelle de construction tradi-
tionnelle. distribuée en semi plain pied, elle 
propose au RDC : une chambre, salle de 
bains, cuisine équipée et séjour avec chemi-
née insert. au 1er étage, sur dalle béton, 5 
chambres Réf 12980/36 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge 
acquéreur
Secteur rue de Merville: érigée sur une par-
celle d'env 156 m2, agréable maison semi-indi-
viduelle à moderniser avec garage offrant hall, 
séjour, cuis aménag, sdb, wc, cave. Etages: 
4 chambres + grenier aménag. Gaz de ville. 
Rens étude DPE vierge. Réf 13078/1952

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, secteur St-Eloi, maison type bel 
étage développant env 115 m2 surf hab - Au 
1er étage : entrée, cuis et séj, WC - Au 2d : 2 
gdes ch, sdb et WC séparé - Une ch et grenier 
aménageable au 3e étage - Buand, cave et 
gge (porte sectionnelle motorisée) - Chauffage 
central au gaz de ville Réf 12981/34 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 218 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,05 % 
charge acquéreur
Immeuble à usage d'hab et commerce sur 230 m2 
avec accès sur 2 rues : Rdc : Local commercial, sal, 
séj, cuis équipée, sdb av douche et baignoire 1er 
étage : 3 ch, 2e étage: 1 ch + grenier. Cave sur tte la 
surface Atelier avec ch froide. Gge. Jardin. Terrasse 
Chauf central fioul Menuiseries Alu dble vitrage. 
Réf 317 

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge 
acquéreur
CENTRE VILLAGE - Maison bourgeoise aux 
beaux volumes avec grand garage et jardin- 
Au rez de chaussée triple séjour, cuisine et 
espace repas, bureau, cave et pièce sur cave. 
Au 1er étage un palier desservant 4 chambres, 
au 2nd étage un grenier aménageable. DPE 
vierge. Réf C684

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge 
acquéreur
Proche gare, maison type 1930, en partie réno-
vée avec jardin et spacieux gge. Hall d'entrée, 
séj, cuis, pce d'eau, cour couverte donnant sur 
jardin, étage 2 ch de 12 m2 env, pte pièce 7 m2 
env. Accès grenier aménageable (poss 1 à 2 
ch). CC gaz, assainist collectif, cheminée, dble 
vitrage... Qques finitions a prévoir. Réf H6537

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue du dépôt (secteur Gare), maison 
mitoyenne avec du cachet, d'une surface hab 
d'env 120 m2 (possibilité plus ; grenier aména-
geable de 44 m2 au second). Au rez-de-chaus-
sée : entrée, living de 32 m2 et cuisine de 15 
m2, WC. Au 1er étage : 2 salles de bains, WC 
et 3 belles chambres. Travaux à prévoir, beau 
potentiel Réf 12981/36

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,17 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE, 10 min centre ville, maison années 
1980 sur parcelle 405 m2, rdc: salon-séj lumineux, 
cuis, cellier, 1er étage: 3 ch (12.10 m2, 14.23 m2, 
12.99 m2), sdb. 2e étage: 4e ch à créer ds grenier 
isolé. Menuiseries récentes dble vitrage PVC et alu 
CC gaz de Ville - chem feu de bois tubée. Jardin-
gge. Réf H6463 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € soit 4,82 % charge 
acquéreur
Maison mitoyenne avec ssol et jardin BÂTIE  SUR 
TERRAIN 547 m2, ssol: gge, coin atelier, buand, cave, 
wc. 1er Etage: salon-séj, cuis aménagée, véranda. 2e 
Etage: sdb, wc, 2 ch. 3e Etage: bur, 2 ptes ch. Chauf 
élec + poêle  bois, menuis PVC dble-vitrage, porte 
gge auto, réserve eau de pluie. Prévoir travaux rénov 
intér. PROCHE TTES COMMODITÉS, COMMERCES. 
Réf H120065 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 192 500 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 4,05 % 
charge acquéreur
Maison rénovée avec jardin : Rez-de-chaussée 
: Hall d'entrée, Salon/Séjour, Cuisine équipée, 
wc 1er étage : Salle de bains avec douche et 
baignoire, 2 chambres, bureau 2ème étage 
: Suite parentale avec douche et wc Cave 
Terrasse Jardin. DPE vierge. Réf 374

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HOUTKERQUE� 257 500 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 5,10 % 
charge acquéreur
SPACIEUX SEMI PLAIN PIED INDIV av gge d'env 130 
m2 hab construit sur parcelle de 510 m2. Compr agréable 
séjour av insert d'env 45 m2, spacieuse cuis équipée, ch 
et sdb (baignoire et douche) au rdc. L'étage: mezz, espace 
bureau et 2 ch mansardées. CHARMANTE MAISON TT 
CONFORT SITUEE AU CALME à 5 min A25 - CALME 
ASSURE Réf D2149 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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LA GORGUE� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % 
charge acquéreur
Maison indiv à rénover, surf hab env 70 m2, sur par-
celle 271 m2. Séjour, cuis, 3 ch (dont 2 communi-
cantes), sdd. Cour sur arrière, terrasse sur devant 
(pas de jardin), gge. Quartier calme, prox écoles. 
Gros budget travaux à prévoir: rénov globale de 
l'immeuble: élec, plomberie, isolation, sanitaires, 
chauffage... DPE vierge. Réf D2156
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 156 470 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 470 € soit 5,01 % charge 
acquéreur
Gd Place, face Hotel ville, Bel immeuble usage com-
merce/hab comp: Rdc: Local commercial rénové av 
access pmr: sas commerc ext sécurisé, 1 gde pce 
commerc, bureau central, gde réserve. Etages: Gd 
appt duplex 95 m2 env comp: Sal séj, cuis, sdb, 3 
ch. Rdc commercial en parfait état, prévoir travaux 
d'aménagt pour logt DPE vierge. Réf C607

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge 
acquéreur
En exclusivité maison: Hall d'entrée, donnant 
sur un séjour avec cuisine ouverte, et véranda 
à conforter à l'étage 2 chambres, salle de bain 
et bureau. Un grenier qui peut être transformer 
en chambre. Double vitrage PVC DPE vierge. 
Réf H6532

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LEDERZEELE� 124 000 € 
118 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,08 % 
charge acquéreur
MAISON SEMI-MITOYENNE AVEC GARAGE, 
DEPENDANCE ET JARDIN BATIE SUR 505m2 
Compr: entrée, cuisine, salon-séjour, sdb, wc, 
ch. A l'étage : ch, grenier. CC fuel, double-vitrage 
PVC, assainissement non conforme. Gge, dépend, 
jardin. Etat d'entretien : maison à conforter. IDEAL 
1ère ACQUISITION Réf H221006

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € soit 4,94 % 
charge acquéreur
Hyper centre ville, prox commodités, maison aux 
beaux volumes avec gge en ssol et jardinet. Compr 
hall d'entrée, dble pièce de salon séjour, cuisine, 
sdb. A l'étage, palier desservant 3 ch et salle de 
douche. Vaste ssol avec gd garage, cave et range-
ment. Emplacement privilégié, construction de qua-
lité. Réf C677 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
A qques minutes d'Hazebrouck, Vaste Maison 
de caractère indiv avec dble garage érigée sur 
env 1400m2 offrant hall, wc, SALON-SAM env 
30m2, CUIS + ESPACE REPAS env 40m2, sdb 
équipée, buand. Etages: 4 chambres, wc, gre-
nier aménag. Equipt : tout à l'égout, fen pvc 
dble vitrage, cc gaz de ville. DPE EN COURS / 
RENS ETUDE Réf 13078/1889 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE
95 400 € (honoraires charge vendeur)
Proximité centre ville, Maison mitoyenne avec jardin 
sur 225 m2, rdc, hall d'entrée, salon séj, cuis, sdb, 
véranda, WC, atelier. Au 1er étage, palier desser-
vant 2 ch, Au 2d étage (accessible depuis palier, 1 
ch et grenier. Jardin arrière Situation idéale, proxi-
mité ttes commodités du centre ville, prévoir tra-
vaux. Réf C612 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,17 % 
charge acquéreur
Idéal amateur de chevaux- fermette au carré 
avec grange, dépendances et hangar sur plus 
d'un hectare- Partie habitation comprenant un 
séjour, une cuisine, un cellier, 3 chambres, une 
salle de bains, un garage. Situation idéale, 
pleine campagne au porte du centre ville. DPE 
vierge. Réf C683

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 236 000 € 
226 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,42 % 
charge acquéreur
LA MOTTE AU BOIS - Vue imprenable, Maison 
semi indiv 1970, jardin, dble gge. En 1er niveau, 
cuis, WC, séj, buand, sdb, 1er étage: 4 ch dont 1 
à aménager. Combles aménageables, cave, grenier 
au dessus du gge. Menuiseries PVC dble vitrage av 
persienne alu. Tt à l'égout. Jardin. Terrasse. Prévoir 
travaux de rafraîcht. Réf H6186  G

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MERVILLE
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Hyper centre ville, à 2 pas Grand Place, vaste 
immeuble usage mixte commerce hab compr 
au rdc : vaste triple pièce, gde cuis av coin 
repas, sdb av WC séparé. Cave et passage 
sur côté de l'immeuble depuis la rue. Au 1er 
étage, 3 gdes ch. Au 2d étage, gde ch, grenier 
aménageable. Situation 1er choix, volumes 
importants, nb possibilités. Réf C682 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 316 160 € 
304 000 € + honoraires de négociation : 12 160 € soit 4 % charge 
acquéreur
Maison de Caractère érigée sur 3460 m2, superf 
Hab env 150 m2 Rdc : Hall d'entrée, Cuis équipée, 
lingerie, WC, sdb, pièce pouvant servir de ch ou 
bureau, étage: 4 ch et poss sdb. Qq finitions à pré-
voir à l'étage. Très bien isolée. Micro station, terrain 
clôturé. Garage et dépend pouvant servir d'atelier 
Réf H6383 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MORBECQUE� 348 000 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,88 % 
charge acquéreur
En campagne, sur une parcelle de 940m2, 
maison de standing, construction artisanale 
de 1976 érigée sur sous-sol offrant : hall, 
sejour (+cfb), salon, cuis équip, 1 chbre+salle 
d'eau, wc. Etage: sdb, wc, 3 chambres. 
Sous-sol complet : garage, etc... Rens étude 
Réf 13078/1272 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

https://www.deltafm.fr/
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RENESCURE� 235 625 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 625 € soit 4,72 % 
charge acquéreur
A prox de la gare, maison indiv de 1950 spacieuse 
compr hall d'entrée, salon-sàm avec cfbi, cuis spa-
cieuse équipée aménagée avec ilôt central, 6 ch dt 
2 au rdc, bureau, sdb et 3 wc, arr-cuis, cave saine. 
Grenier aménageable. Dble gge av 2 portes section-
nelles motorisées, jardin clos, chauff-cellier-buand 
et atelier. Réf E59RE141 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

OXELAERE� 194 625 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 625 € soit 5,20 % charge 
acquéreur
Jolie maison en excellent état, érigée sur 474 m2 
compr vaste salon-sàm, séjour sous véranda, cuis 
équipée et aménagée, 3 ch, de 2 ch en enfilade, 
sdb, wc (tout à l'égout). Cave complète sous toute 
la maison. Grenier aménageable. Garage carrelé 
une voiture. Jardin clos avec terrasse couverte. 
Réf E59OX5 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 248 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,54 % 
charge acquéreur
Ensemble immobilier proposant de nom-
breuses possibilités en centre village : 
Salle de réception avec cuisine, Bar, Gîte, 
chambres d'Hôtes, Séjour, Cuisine ... Terrasse 
Dépendance. DPE vierge. Réf 493

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 221 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5,24 % 
charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Spacieuse maison de 140 m2 
habitable avec jardin et 2 garages. Le rez-de-chaus-
sée dispose d'un salon, d'une salle à manger, d'une 
cuisine équipée, d'une salle de bains, d'une cave, 
d'une vérandas. L'étage comprend 4 chambres, 
d'un coin bureau, d'un débarras et d'un grenier non 
aménageable. DPE vierge. Réf D2108
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 157 725 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 8 725 € soit 5,86 % charge 
acquéreur
Maison individ avec de beaux volumes, érigée sur 
1.303 m2, compr : salon - sàm avec cfbi (env 40 
m2), cuis équipée aménagée spacieuse en chêne, 
sdb av baignoire, douche carrelée, meuble vasque, 
colonne de rangt et placards, buand, véranda, 3 ch. 
Gge 1 voiture carrelé avec grenier au dessus. Jardin 
clos. Réf E59RE07A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENBECQUE� 153 000 € 
147 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,08 % 
charge acquéreur
Maison de village avec gge et jardin 263 m2 : 
Rdc : Salle à manger, salon/séjour avec che-
minée feu de bois, cuisine, salle de bains avec 
baignoire, wc 1er étage : Palier, 3 chambres, 
2 pièces Grenier aménageable Dépendances 
Garage Cave Terrasse Jardin Chauf central 
gaz PVC dble vitrage. DPE vierge. Réf 452

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 370 000 € 
358 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 3,35 % 
charge acquéreur
GRANDE MAISON INDIVIDUELLE d'env 210 m2 
de surf hab, sur terrain 1.091 m2. Rdc: hall d'en-
trée, grand séjour 50 m2 avec insert, cuisine équi-
pée, cellier, ch et double garage. L'étage dispose 
de 4 grandes ch et de 2 sdb et d'un wc. MAISON 
SOIGNEE AUX BEAUX VOLUMES - TOUT 
CONFORT Réf D2136 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 235 625 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 625 € soit 4,72 % 
charge acquéreur
Maison très spacieuse érigée sur 1.360 m2, jardin 
S-E compr : entrée, salon sur parquet chevronné 
avec cfb, sàm, cuis équipée et aménagée, 5 ch dt 1 
au rdc, sdb, sde, bureau, s.de jeux, ling-buand, wc, 
gde cave. Grenier aménageable isolé. Atelier. Gge 
1 voit. Jardin clos avec terrasse en béton lavé et pte 
dépendance. Réf E59RE86A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
245 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, à proximité immédiate du centre 
ville, plain-pied de 1977 érigé sur environ 500 
m2 - Surface habitable de 80 m2 (3 chambres) 
- Garage en sous sol complet - Chauffage cen-
tral au gaz (chaudière de 2020) et ballon ther-
modynamique - Rafraichissement à prévoir. 
Rare à la vente ! Réf 12981/40 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WINNEZEELE
101 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Flamande semi mitoyenne, érigée 
sur environ 400 m2 de parcelle - Surface habi-
table de 133 m2 - Au rez-de-chaussée : séjour, 
cuisine et salle à manger - Une pièce sur voute 
de 16 m2 et 48 m2 au premier étage - Cave, 
dépendances et jardin - Prévoir rénovation en 
totalité DPE exempté. Réf 12980/5

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 559 200 € 
540 000 € + honoraires de négociation : 19 200 € soit 3,56 % 
charge acquéreur
Murs et FDC boucherie-charcuterie-traiteur haut de 
gamme. Partie comm: magasin 15m linéaires de pré-
sentoir froid, ch froides, labo, cuis, réserves surf tot 
200m2. Agenct et matériels récents (200.000 €. d'invest 
et trav). Véh et remorque livraison réfrigérés. Partie 
priv, rdc: entrée, cuis a/é, salon/séj. Etage: 4 ch, sdb, 
suite par av sdb et terrasse. Gges. Poss loc murs comm 
et logt: 2500 € HC HT. Réf H119071

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE
495 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison individuelle de standing et 
de caractère développe près de 270 m2 hab, 
vaste cuis dînatoire entièrement équipée don-
nant vers bel espace de vie. 4/5 ch, bureau, 
s.de jeux, dressing et pièce lingère, garage 
attenant et un double indépendant, maison de 
famille par excellence ! Réf 12981/30 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BORRE� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,40 % 
charge acquéreur
Licence IV - Fonds de commerce de 
Brasserie, Café, Tabac, Épicerie Licence IV 
Renseignements étude. DPE vierge. Réf FDC 
VER

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
FOND DE COMMERCE BAR (licence 4) 
TABAC PMU FRANCAISE DES JEUX sur axe 
passant. Au rdc : salle de café avec entrée 
indépendante, cuis, réserve, cour intérieure 
(surf totale 100 m2) A l'étage un appart compr 
salle de séjour, kitchenette, 2 chambres + 
bureau, sdb, WC, cellier. Réf 12993/713

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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HAZEBROUCK� 490 000 € 
Cafe Tabac - Fonds de commerce réputé, de 
Café - Tabac - Loto - Amigo - -FDJ très bien 
situé en plien centre ville. Affaire importante 
Licence IV Libre de brasseur Nous consulter. 
Réf FDC C

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CASSEL� 365 300 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € soit 4,37 % 
charge acquéreur
MURS ET FONDS DE COMMERCE CAFE 
ESTAMINET Compr 2 rdc commerciaux pouvant 
accueillir env 60 couverts av terrasse et jardin inté-
rieur, cuis à rénover et 2 logts à réhabiliter av caves et 
greniers. CC fioul, convecteurs bois et charbon, cumu-
lus. A conforter. EN PLEIN COEUR DES FLANDRES. 
BIEN SITUE AVEC FORT POTENTIEL. MURS 290 
000  € + FONDS 60 000  € Réf H120058 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50 - notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK
380 000 € (honoraires charge vendeur)
Avenue Jean Bart, ensemble immobilier bâtit sur 
967 m2 de parcelle, compr : - une maison à usage 
d'habit louée - un immeuble à usage mixte de com-
merce et d'habitation loué (café, tabac, PMU, FDJ 
+ appart au 1er étage) - et un local libre de 370 
m2 sur deux niveaux. Plus de renseignements sur 
demande. DPE vierge. Réf 12980/63

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 670 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 3,08 % 
charge acquéreur
GRAND'PLACE - Beau potentiel pour cet ensemble 
immobilier à usage de commerce et d'hab érigé 
sur parcelle 480m2, compr immeuble sur rue com-
posé local commercial (env 80m2) et aux étages, 
3 plateaux d'env 120m2, une cour intérieure, 
vaste habitation (r+2), et d'un bâtiment attenant. 
Renseignements étude Réf 13078/1942

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� 260 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT Comprenant au 
rdc une surface commerciale libre d'environ 
100m2. Au 1er étage : appt de 47m2 habitables 
loué (500/mois) et un studio de 17m2 libre. Au 
2ème étage : un appartement en cours de tra-
vaux.TRES BON EMPLACEMENT - SUR AXE 
ROUTIER PASSANT Réf H220030 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 40 000 € 
37 500 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 6,67 % charge 
acquéreur
Bureaux à vendre, ou à louer, proche gare et 
centre, ascenseur, salle de réunion disponible, 
possibilité de stationnement - Actuellement 
libre d'occupation Réf H4974 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Notre-Dame - Entrée par allée priva-
tive - Vaste immeuble de commerce et d'habi-
tation - Appart développant 175 m2 hab env 
(poss plus) avec vaste terrasse exposée Sud 
- Surf commerciale au rdc d'env 570 m2 et env 
200 m2 au 1er étage aménagé en bar lounge 
- Plus de 10 stationnements privatifs - Énorme 
potentiel Réf 12980/945/C45 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

MERVILLE
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéal investisseur, Bel ens immo comp 2 appts. 
Appt type 3 rdc av jardin: salon séj, cuis amé-
nagée, sdb, WC, 2 ch (66m2 env). Appart type 
3 1er étage: salon séj, cuis aménagée, sdb, 
WC, 2 ch (67m2 env). Chaque logt bénéficiant 
d'un gge indiv. Local techn: compteurs eau et 
élec des 4 logts. Loyers précédents : log 1 - 
580  € log 3 - 520  € DPE vierge. Réf C619

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ARNEKE� 245 050 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 050 € soit 4,28 % 
charge acquéreur
Immeuble de rapport, bâtiment, pkg. Ens bâti sur 
terrain 2150m2 Compr : 4 appts en rdc dont 3 loués 
(3 x 68m2 env et 1 x 35m2). 2 Appts à l'étage (2 x 
68m2 env). Bât de 500m2 env avec partie atelier et 
local techn. Vaste pkg. Chauf élec, tt à l'égout rac-
cordé. BE général. Nb poss, pour investisseurs ou 
artisans... Réf H220008 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 285 000 € 
273 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
En centre ville, libre d'occupation, vaste 
ensemble immobilier composé d'un local com-
mercial env 80m2, atelier, entrepôt, garages 
..donnant sur deux rues (382m2 cadastre). Aux 
étages : Vaste appartement : cuisine, séjour, 
sdb, wc, 2 ch, + pièce grenier (poss chambre). 
Rens étude DPE exempté. Réf 13078/1897

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 440 750 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 15 750 € soit 3,71 % 
charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT RENOVE  Compr 6 logts 
: 3 appts F2 au rdc (47m2 - 40m2 - 45m2) 2 appts F2 
+ 1 studio à l'étage (43m2 - 40m2 - 24m2). Compteurs 
électriques indiv, décompteur eau. Fenêtres en métal 
dble vitrage, cumulus, panneaux rayonnants. Bon état 
général. REVENU LOCATIF ANNUEL DE 30 960  € - 
RENTABILITE DE 7% Réf H120064 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 220 250 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 250 € soit 4,88 % 
charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant 2 maisons 
de type T3 + et un appartement de type T2 
dans le centre du village. Revenus annuel : 
16.000  €. Réf E59RE34 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CAESTRE� 281 100 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € soit 4,11 % charge 
acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT Comprenant : 4 
appartements type 3 et 4 garages. Locations 
en cours (550  €/mois/appartement environ) 
Compteurs individuels Edf et Gaz. SITUE 
PROCHE DU CENTRE Réf H220034 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 285 000 € 
273 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Libre d'occupation, vaste 
ensemble immobilier composé d'un local commer-
cial env 80m2, atelier, entrepôt, garages ..donnant 
sur deux rues (382m2 cadastre). Aux étages : 
Vaste appartement : cuisine, séjour, sdb, wc, deux 
chambres, + pièce grenier (poss chambre). Rens 
étude DPE exempté. Réf 13078/1214

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 670 000 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 3,08 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Spacieux Immeuble à usage 
mixte, Au coeur de ville, ens immobilier compr 
3 BÂTIMENTS offrant + de 750 m2 utiles, le tt 
desservi par cour traversante en dble accès. 
En rdc, av vitrine, local COMMERCIAL 80 
m2 env actuelt loué, loyer annuel 17819  €. 
Plateaux béton sur les étages! IDÉAL POUR 
INVESTIR !! DPE exempté. Réf H6164

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00 - negociation.59136@notaires.fr

RENESCURE� 609 750 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 19 750 € soit 3,35 % 
charge acquéreur
Immeuble de rapport, centre village, comp 6 appts 
avec place stationnement. L'immeuble compr 6 
apparts avec cuis équipée et aménagée, repartis 
sur 3 niv : 5 T3 d'une superf comprise entre 36 et 70 
m2 et un T2. Tous les apparts sont occupés. Place 
de parking pour chaque appart. Loyers perçus en 
2019 : env 35.000 €. Réf E59RE62A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

IMMEUBLE
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HAZEBROUCK� Loyer 800 €/mois CC 
dont charges 200 € - + honoraires charge locataire 384 €
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 69m2

Quartier Saint-Eloi, dans résidence sécurisé, appart 
rénové type 3 au rdc avec gge: Entrée av placard, 
cuis a/e 8,80m2, salon-séjour, ch avec placard 
11,80m2, 2de ch, sdb (baignoire av pare-douche), 
wc, cellier. Cave et garage. Chauf central gaz. 
Charges: eau froide, chauf, communs, ordures 
ménagères. Libre de suite. Réf 13078/1953 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES� Loyer 450 €/mois CC
+ dépôt de garantie 450 €
Surface 45m2

EN HYPER CENTRE VILLE APPARTEMENT 
AU REZ DE CHAUSSÉE de 45 m2 environ 
Séjour avec coin cuisine, une chambre, une 
salle de bains Disponible de suite LOYER 
: 450 € HORS CHARGES PAS DE FRAIS 
DE BAIL NI DE FRAIS D'ÉTAT DES LIEUX 
Réf DLOC517  G
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 833 €/mois CC 
dont charges 80 € - + honoraires charge locataire 377 €
+ dépôt de garantie 753 € - Surface 92m2

Dans Résidence neuve proche centre ville appart 
type T3 au 1er étage, compr: Entrée, séjour, cuisine, 
cellier, wc, salle de bains, 2 chambres, balcon, et 
cave. Possibilité de louer une place de parking cou-
verte. (40 €/mois) Chauffage gaz. Charges: charges 
communes. Location en Loi Pinel (sous conditions 
ressources). Réf 13078/1954

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES� Loyer 650 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 650 €
+ dépôt de garantie 1 300 €
LOCAL COMMERCIAL EN HYPER CENTRE 
D'ESTAIRES IDÉAL PROFESSION 
LIBÉRALE Surface de environ 65 m2 Le 
chauffage : chauffage + climatisation réver-
sible Disponible de suite Loyer : 650  € Hors 
Charges Honoraires : 650  € Dépôt de garantie 
: 1.300  € DPE vierge. Réf DLOC537
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 1 100 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 1 100 €
+ dépôt de garantie 1 100 €
Surface 240m2

SECTEUR RUE DE MERVILLE - Hangar 
refait à neuf d'une superficie de 240m2 avec 
places de stationnement Électricité/eau. Libre 
de suite. Loyer: 1100.00 €/mois DPE exempté. 
Réf 13078/1882

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 50 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 50 €
+ dépôt de garantie 50 €
Garage rue de la sous-préfecture Loyer 50 €/
mois. Disponible le 1er mai 21. Réf 13078/1943

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 2 500 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 1 400 €
+ dépôt de garantie 2 500 €
Surface 160m2

Proximité grandes surfaces, local commercial 
à louer d'environ 160m2 avec une réserve, Wc. 
Loyer 2500,00  € H.T./ mois. Libre de suite. 
Réf 13078/1675

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

LILLE� Loyer 750 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 415 €
+ dépôt de garantie 750 € - Surface 50m2

VAUBAN - Bd Vauban, idéalement situé (uni-
versité), appart meublé, situé au 3e étage d'un 
immeuble (avec asc), compr : entrée spa-
cieuse, salon-séj très lumineux, cuis équipée, 
1 ch, sdb (douche et meuble dble vasques). 
Gge privatif. Loyer 750,00  € charges com-
prises (eau, chauf et entretiens parties com-
munes), Dispo de suite Réf 12980/1205

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LOCATIONS
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MERVILLE� Loyer 455 €/mois CC
+ dépôt de garantie 455 €
Surface 53m2

Appartement au 1er étage d'environ 53 m2 
de type 2 comprenant une entrée, un salon, 
une cuisine, une salle à manger, une salle de 
bains, une chambre. Chauffage électrique. 
Libre à partir du 1er juillet 2020 Réf CLOC36 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

STRAZEELE� Loyer 732 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 732 €
+ dépôt de garantie 1 464 €
Local à usage de Bureaux sur 250 m2, un gre-
nier pour stockage, un petit cabinet et des wc. 
Parking 6 voitures Disponible de suite. DPE 
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
mois CC dont charges 20 € - + honoraires charge 
locataire 450 € - + dépôt de garantie 450 € - Surface 40m2

Appt T3 au 2ème étage Salon/séjour, cuisine équi-
pée, sdb (douche), 2 ch Equipement : local pou-
belles, cumulus Chauffage : électrique Disponible 
le 2 juin 2020 Loyer : 495 € Charges : 20 € (élec 
parties commune, taxe d'ordure ménagère, eau) 
Réf DLOC522 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 65 720 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € soit 6 % charge 
acquéreur
Rare sur le secteur, Plein centre ville, Situé dans pte 
résidence de 3 parcelles, superbe terrain à bâtir 565 
m2 avec façade d'env 25 m, entièrement viabilisé 
eau, élec, gaz et tt à l'égout. Secteur calme au coeur 
du centre ville, à prox ttes commodités. Environt de 
qualité, retrait de route, coin de campagne au coeur 
de ville. Réf C670C

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

OCHTEZEELE� 57 240 € 
54 000 € + honoraires de négociation : 3 240 € soit 6 % charge 
acquéreur
En lotissement 5 Terrains à bâtir de 600 m2 à 
634 m2 bornés et viabilisés EAU, EDF, PTT et 
branchement eaux pluviales. Réf H206807

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 86 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 7,50 % charge 
acquéreur
A 5mn d'Hazebrouck, deux parcelles de terrain 
à bâtir, libres constructeur, à viabiliser lot 1 : 
833m2, façade 19.57 m - prix 86.000 € frais de 
négociation compris (+ frais d'acte à rajouter) 
lot 2 : 846m2, façade 19.58 m - prix 86.000 € 
frais de négociation compris (+ frais d'acte à 
rajouter). Rens étude Réf 13078/1910

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
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HOUPLINES� 124 640 € 
118 340 € + honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,32 % charge 
acquéreur
ENSEMBLE DE 4 PARCELLES DE TERRAIN 
BOISE D'UNE SUPERFICIE DE 11.834 m2 
Terrain uniquement à usage de bois, il est 
impossible d'installer une caravane ou un 
cabanon sur le terrain Réf D1866

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 23 600 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 18 % charge 
acquéreur
Une parcelle de terre et une parcelle en nature 
de bois d'une superficie de 4.344 m2. Parcelles 
non constructibles. Réf E59BL20

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HELFAUT� 99 100 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € soit 7,72 % charge 
acquéreur
Maison mitoyenne érigée sur 57 m2, compr: salon 
(env 16 m2), sàm (env 10 m2), cuis équipée aména-
gée av plaques et hotte, wc (tt à l'égout). A l'étage 
(sur dalle béton): 2 ch (env 14 et 12 m2), sde av 
cabine de douche et meuble vasque. Grenier. 
Menuiseries PVC dble vitrage av persienne, chauf 
élec, cumulus élec, VMC. Réf E62HE26  G

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

LESTREM� 447 500 € 
435 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 2,87 % 
charge acquéreur
MAGNIFIQUE CORPS DE FERME AU CARRE surf 
hab d'env 225 m2 construit sur parcelle d'env 3.800 
m2. Rdc: hall d'entrée, beau séj env 56 m2, cuis équi-
pée, buand, wc, cave, sdd et 2 ch. L'étage compr 3 
ch, sdb et wc. Belle cour intérieure, dépend, grenier 
aménageable, grange et agréable jardin. SECTEUR 
AGRÉABLE Réf D2103 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

SAILLY SUR LA LYS�Loyer 520 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 520 € - + dépôt de garantie 520 €
Surface 78m2

Appart type 3 au rdc à louer compr salon/séj, cuis 
meublée, 2 ch et sdb avec baignoire, belle cour et 
cave - Libre le 30 avril 2021 - A 15 MN DE l'A25. 
LOYER : 520  € hors charge Chauffage au gaz Les 
frais de bail s'élèvent à 520 €. Ils comprennent les 
frais de dossier et de visite dus par le locataire. 
Réf DLOC446 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BORRE� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge 
acquéreur
Local mixte (Professionnel/Habitation) - 
Immeuble mixte commerce et habitation sur 
142 m2 : Rez-de-chaussée commercial com-
prenant : pièce bar, salle billard/restauration, 
cuisines, sanitaires, magasin 1er étage habi-
tation avec 3 chambres. Cave. DPE vierge. 
Réf 447

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LAVENTIE� 287 500 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,55 % 
charge acquéreur
Maison individuelle de 2010 située en lotisse-
ment comprenant entrée, un beau séjour d'env 
36 m2, cuisine équipée, garage. L'étage dis-
pose de 3 belles ch et d'une salle de bains avec 
baignoire et douche, de wc. MAISON TOUT 
CONFORT AUX VOLUMES AGREABLES - 
SECTEUR CALME Réf D2172 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LESTREM
462 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison Maître rénovée: RDC: Salon séjour av 
chem, séj, sam av chem, cuis A/E av espace repas, 
sdd, buand, WC, véranda. 1er étage: vastes ch, sdb 
av baignoire, WC. 2e étage: vaste grenier aména-
geable. 2e logt attenant ent équipé: Séj, cuis équip, 
sdb, WC, chambre. Cour sur jardin, piscine couverte 
et chauffée. Réf C605 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

BOMY� 33 600 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 12 % charge 
acquéreur
Une parcelle de terrains à bâtir viabilisée en 
eau, électricité et télécom d'une superficie 
de 706 m2 avec une façade de 20.04 mètres. 
Réf E62BO01A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 50 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 11,11 % charge 
acquéreur
Garage avec terrain sur une parcelle de 175 
m2 Superficie garage 75m2 Façade de 5 m 
environ. Réf 373

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LESTREM� 255 000 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,08 % 
charge acquéreur
Charmante ferme au carré avec grange, dépend et 
hangar sur env 5000 m2. Partie hab comp au rdc, 
sàm, salon, cuis, sdb, wc séparé, ch. cave, gge 
avec porte motorisée. A l'étage, 2 ch et pce pas-
sante, vaste grenier aménageable. Gros oeuvre en 
BE, menuiseries PVC. Prévoir travaux rénov, beaux 
volumes, secteur calme, nb poss. Réf C681 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

WIZERNES� 194 625 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 625 € soit 5,20 % charge 
acquéreur
Maison semi-mitoyenne érigée sur 256 m2, compre-
nant : entrée, salon - séjour avec poele à pellets, cui-
sine équipée et aménagée, 4 chambres dt 1 au rdc, 
sdb, wc (tout à l'égout), cave voutée saine. Grenier 
isolé. Jardin avec cour, dépendances et abri en tôle. 
Garage une voiture avec porte motorisée section-
nelle. Réf E62WI19 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BOURECQ� 64 500 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 7,50 % charge 
acquéreur
Au village, très beau terrain de plus de 5400m2 
libre de constructeur non viabilisé Réf H4099

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LESTREM� 375 000 € 
363 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 3,31 % 
charge acquéreur
SEMI PLAIN PIED INDIV de 2007 d'env 190 m2 
hab construit sur parcelle d'env 5.300 m2. Rdc hall 
d'entrée, beau séjour avec poêle, cuis équipée amé-
ricaine, ch et sdb. Cellier, espace buanderie, gge 2 
voitures. Etage : gde mezz et 4 belles ch. VOLUMES 
AGREABLES SITUEE DANS UN SECTEUR 
CALME - ETAT IMPECCABLE Réf D2158 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MOULLE� 188 400 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,67 % 
charge acquéreur
LOCAL PROFESSIONNEL DE 100m2 
BATI SUR UN TERRAIN DE 690m2 
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